
Classi-
ficação

Nº de 
Inscrição Nome Nº Sócio Banco

1ª 
Boavista

2ª 
Coimbra

3ª  
Boavista

Total/Kgs
1ª 

Boavista
2ª 

Coimbra
3ª 

Boavista
Total / 
Pontos

1º 27 RICARDO SILVA 26845 MG 16,010 16,010 1 1

2º 35 LUÍS MONTEIRO 30976 MBCP 13,280 13,280 1 1

3º 7 MANUEL OLIVEIRA 8947 NB 11,200 11,200 1 1

4º 30 JOSÉ SILVA 26496 BST 15,100 15,100 2 2

5º 18 ADÉLIO MACHADO 11206 CGD 12,230 12,230 2 2

6º 34 JOSÉ RIBEIRO 17806 MBCP 8,940 8,940 2 2

7º 4 ANTÓNIO LEITE 20960 NB 13,510 13,510 3 3

8º 22 RAMIRO FERREIRA 20807 CGD 7,250 7,250 3 3

9º 33 ANTÓNIO LIMA 19323 MBCP 6,805 6,805 3 3

10º 32 ABEL PINTO 23025 MBCP 8,815 8,815 4 4

11º 28 ANTÓNIO SILVA 28645 6,730 6,730 4 4

12º 24 RODRIGO MESQUITA 22831 CGD 5,940 5,940 4 4

13º 5 ARMINDO RIBEIRO 16814 NB 6,580 6,580 5 5

14º 23 MÁRIO ALBERTO 12753 CGD 5,275 5,275 5 5

15º 6 JORGE PINTO 12494 NB 4,860 4,860 5 5

16º 14 HELDER MONTEIRO 22143 MBCP 4,940 4,940 6 6

17º 25 ABÍLIO BASTOS 24564 MG 4,165 4,165 6 6

18º 1 MANUEL J. OLIVEIRA 11246 MBCP 4,145 4,145 6 6

19º 26 EMÍLIO FERREIRA 22982 MG 3,115 3,115 6 6

20º 16 JOSÉ XAVIER 9789 MBCP 1,350 1,350 6 6

21º 19 ANTÓNIO MELO 24224 CGD FALTA 0,000 10 10

21º 13 AUGUSTO VIEIRA 5894 MBCP FALTA 0,000 10 10

21º 20 AUGUSTO MIRANDA 9258 CGD FALTA 0,000 10 10

21º 21 GRAÇA PEREIRA 24622 CGD FALTA 0,000 10 10

21º 9 JOSÉ MESQUITA 8743 NB FALTA 0,000 10 10

21º 3 MANUEL ALVES 9951 MBCP FALTA 0,000 10 10

21º 10 MANUEL PEREIRA 5464 NB FALTA 0,000 10 10

Porto, 06.Abril.2024

Participantes Peso / Prova Pontos / Prova

 ENCONTRO INTERBANCÁRIO DE PESCA DESPORTIVA DE RIO - 2024

     CLASSIFICAÇÃO INDIVIDUAL
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Classi-
ficação

 1ª  
Boavista

2ª 
Coimbra

3ª 
Boavista

Total/Kgs
1ª 

Boavista
2ª 

Coimbra
 3ª 

Boavista
Total / Pts

14 HELDER NONTEIRO 0,000 0

32 ABEL PINTO 8,815 8,815 4 4

33 ANTÓNIO LIMA 0,000 0

34 JOSÉ RIBEIRO 8,940 8,940 2 2

35 LUÍS MONTEIRO 13,280 13,280 1 1

31,035 0,000 0,000 31,035 7 0 0 7

4 ANTÓNIO LEITE 13,510 13,510 3 3
5 ARMINDO RIBEIRO 6,580 6,580 5 5
6 JORGE PINTO 0,000 0
7 MANUEL OLIVEIRA 11,200 11,200 1 1

10 MANUEL PEREIRA 0,000 0
31,290 0,000 0,000 31,290 9 0 0 9

18 ADÉLIO MACHADO 12,230 12,230 2 2

19 ANTÓNIO MELO 0,000 0

21 GRAÇA PEREIRA 0,000 0

23 MÁRIO ALBERTO 5,275 5,275 5 5

24 RODRIGO MESQUITA 5,940 5,940 4 4

23,445 0,000 0,000 23,445 11 0 0 11

25 ABÍLIO BASTOS 4,165 4,165 6 6

26 EMÍLIO FERREIRA 3,115 3,115 6 6

27 RICARDO SILVA 16,010 16,010 1 1

28 ANTÓNIO SILVA 0,000 0

0,000 0

23,290 0,000 0,000 23,290 13 0 0 13

Porto, 06.Abril.2024

2ª

N  B

3ª

CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPAS

Participantes Peso / Prova Pontos / Prova

 ENCONTRO INTERBANCÁRIO DE PESCA DESPORTIVA DE RIO - 2024

M  G

C G D

4ª

EQUIPAS

CMBCP 3

1ª

  SBN - Sindicato dos Trabalhadores do Setor Financeiro de Portugal                                       Pelouro do Desporto - Colaborador - M. Oliveira 



Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

27 RICARDO SILVA MG 8 16,010 1 1º 7 MANUEL OLIVEIRA NB 1 11,200 1 1º 35 LUÍS MONTEIRO MBCP 6 13,280 1 1º
30 JOSÉ SILVA BST 7 15,100 2 2º 34 JOSÉ RIBEIRO MBCP 8 8,940 2 2º 18 ADÉLIO MACHADO CGD 8 12,230 2 2º
4 ANTÓNIO LEITE NB 4 13,510 3 3º 33 ANTÓNIO LIMA MBCP 5 6,805 3 3º 22 RAMIRO FERREIRA CGD 5 7,250 3 3º

32 ABEL PINTO MBCP 6 8,815 4 4º 24 RODRIGO MESQUITA CGD 4 5,940 4 4º 28 ANTÓNIO SILVA BEN.SAMS 1 6,730 4 4º
23 MÁRIO ALBERTO CGD 5 5,275 5 5º 6 JORGE PINTO NB 2 4,860 5 5º 5 ARMINDO RIBEIRO NB 7 6,580 5 5º
16 JOÉ XAVIER MBCP 1 1,350 6 6º 1 MANUEL J. OLIVEIRA MBCP 7 4,145 6 6º 14 HELDE4R MONTEIRO MBCP 4 4,940 6 6º

26 EMÍLIO FERREIRA MG 6 3,115 6 7º 25 ABÍLIO BASTOS MG 3 4,165 6 7º

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

Nº de 
Insc.

Nome Banco Pesq Peso Pontos
Classi-
ficação

1ª Prova - QUINTA DA BOAVISTA - 06.04

 ENCONTRO INTERBANCÁRIO DE PESCA DESPORTIVA DE RIO - 2024

SETOR 1 SETOR 2 SETOR 3

2ª Prova - COIMBRA-CHOUPALINHO - 11.05

SETOR 1 SETOR 2 SETOR 3

SETOR 1 SETOR 2 SETOR 3

3ª Prova - QUINTA DA BOAVISTA  - 25.05 

      SBN - Sindicato dos Trabalhadores do Setor Financeiro de Portugal Pelouro do Desporto - Colaborador - M. Oliveira


